
STRATEJİK ARAŞTIRMALAR VE
VERİMLİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

3 KASIM 2021
S O N  B A Ş V U R U  TA R İ H İ

188 54 YENİLİKÇİ 
TEKNOLOJİÜRÜN

www.hamle.gov.tr

EKRAN
TEKNOLOJİLERİ

GİYİLEBİLİR
TEKNOLOJİLER

DİĞER ELEKTRONİK
VE YAZILIM

TEKNOLOJİLERİ

VERİ VE YAZILIM
ALTYAPISI

TEKNOLOJİLERİ

NÜKLEER
TEKNOLOJİLER

YENİ NESİL
AKILLI SENSÖRLER

MİKROELEKTRONİK
TEKNOLOJİLERİ

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:97693366220211014132721. Bu kod ile http://dogrulama.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.21
.1

0.
20

21
 / 

25
62

2


